

Przedmiar robót

MODRENIZACJA MAGAZYNU W NIWISKACH DO REALIZACJI ZADAŃ W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH, KATASTROF, ZDARZEŃ MASOWYCH, WIELKOBSZAROWYCH GWAŁTOWNYCH ZJAWISK ATMOSFERYCZNYCH

Budowa: **Zakład Usług Komunalnych w Niwiskach**

Obiekt lub rodzaj robót: **Roboty remontowe**

Inwestor: **GMINA NIWISKA**

Przedmiar robót

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
0	Kosztorys	MODRENIZACJA MGAZYNU W NIWISKACH DO REALIZACJI ZADAŃ W SYTUACJACH KRYZYSOWYCH, KATASTROF, ZDARZEŃ MASOWYCH, WIELKOBSZAROWYCH GWAŁTOWNYCH ZJAWISK ATMOSFERYCZNYCH		
1	Rozdział	MODRENIZACJA BUDYNKU GOSPDARCZEGO W NIWISKACH		
1.1	Element	ELEWACJA		
1	KNR 23/2614/2 (3)	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr 15 cm- system Stopter, wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej, ściany z cegły, Cermit R- N-200		
	Wyliczenie ilości robót:			
		18,55*3,79+2-2,9*2,05-3,0*1,2*2	127,464000	
		9,6*3,79+0,5*9,6*2,18-4,2*3,7	31,308000	
		RAZEM:	158,772000	m2 158,772
2	KNR 23/2614/2 (3)	Ocieplenie ścian budynków płytami styropianowymi gr 10 cm- system Stopter, wraz z przygotowaniem podłoża i ręczne wykonanie wyprawy elewacyjnej cienkowarstwowej, ściany z cegły, Cermit R- N-200		
	Wyliczenie ilości robót:			
		9,6*3,79+0,5*9,6*2,18	46,848000	
		RAZEM:	46,848000	m2 46,848
3	KNR 202/613/3	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr15 cm, pozioma z płyt układanych na sucho, 1'warstwa		
	Wyliczenie ilości robót:			
		17,90*8,8	157,520000	
		RAZEM:	157,520000	m2 157,520
4	KNR 202/613/4	Izolacje cieplne i przeciwdźwiękowe z wełny mineralnej gr 15 cm, pozioma z płyt układanych na sucho, dodatek za każdą następną warstwę		
	Wyliczenie ilości robót:			
		17,90*8,8	157,520000	
		RAZEM:	157,520000	m2 157,520
5	KNR 202/2011/2	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na ruszcie metalowym, profile nośne co 40' cm		
	Wyliczenie ilości robót:			
		17,90*8,8	157,520000	
		RAZEM:	157,520000	m2 157,520
6	KNR 202/2011/4	Okładziny gipsowo-kartonowe, pojedyncze na stropach, na ruszcie metalowym, dodatek za drugą warstwę płyt		
	Wyliczenie ilości robót:			
		17,90*8,8	157,520000	
		RAZEM:	157,520000	m2 157,520
7	KNR 401/211/3	Skucie nierówności betonu, głębokość do 5' cm, na ścianach lub podłogach		
	Wyliczenie ilości robót:			
		17,90*8,8-5,5*1,05	151,745000	
		RAZEM:	151,745000	m2 151,745
8	Kalkulacja indywidualna	Posadzka przemysłowa żywiczna		
	Wyliczenie ilości robót:			
		17,90*8,8-5,5*1,05	151,745000	
		RAZEM:	151,745000	m2 151,745
9	Kalkulacja indywidualna	Ocieplenie bram zewnętrznych stalowych wełną mineralną gr 10 cm, wykończone blachą		
	Wyliczenie ilości robót:			
		4,2*3,7	15,540000	
		2,90*2,95	8,555000	
		1,2*2,1	2,520000	
		RAZEM:	26,615000	m2 26,615
10				
11	KNR 401/354/5	Wykucie z muru, ościeżnic drewnianych, powierzchnia ponad 2' m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3,0*1,20*2	7,200000	
		RAZEM:	7,200000	m2 7,200
12	KNRW 202/1039/3	Okna stalowe zewnętrzne z podwójną szybą, ponad 2,0' m2		
	Wyliczenie ilości robót:			
		3,0*1,20*2	7,200000	
		RAZEM:	7,200000	m2 7,200
13	Kalkulacja indywidualna	Dmuchawa elektryczna		
	Wyliczenie ilości robót:			
		2	2,000000	
		RAZEM:	2,000000	SZT 2,000

Nr	Podstawa	Opis robót	Jm	Ilość
14	Kalkulacja indywidualna	Agregat prądotwórczy 20 kW	Szt	1,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		
		RAZEM:		
1.2	Element	Remont kanału samochodowego		
15	KNR 401/716/2 (2)	Tynki wewnętrzne zwykłe kategorii III, wykonywane ręcznie, cegła, pustaki ceramiczne, gazo- i pianobeton, ściany płaskie, pomieszczenie ponad 5 m2	m2	17,030
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,5+1,05)*2*1,3		
		RAZEM:		
16	KNR 202/1106/2	Posadzki cementowe, wraz z cokolikami, zatarte na gładko grubości 25 mm	m2	5,775
		Wyliczenie ilości robót:		
		5,5*1,05		
		RAZEM:		
17	KNR 202/1505/1	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, 2-krotne	m2	17,030
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,5+1,05)*2*1,3		
		RAZEM:		
18	KNR 202/1505/2	Malowanie farbami emulsyjnymi wewnętrznych tynków gładkich bez gruntowania, dodatek za każde dalsze malowanie	m2	17,030
		Wyliczenie ilości robót:		
		(5,5+1,05)*2*1,3		
		RAZEM:		
1.3	Element	Instalacje elektryczne		
19	Kalkulacja indywidualna	Oświetlenie magazynu	kpL	1,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		
		RAZEM:		
1.4	Element	Instalacje wod -kan wewnętrzne		
20	KNR 215/104/2	Rurociąg z rur stalowych ocynkowanych o połączeniach gwintowanych, na ścianach w budynkach niemieszkalnych, Dn 20 mm	m	28,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		28		
		RAZEM:		
21	KNR 215/115/1	Bateria umywalkowa lub zmywakowa ścienna Dn 15 mm	szt	1,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		
		RAZEM:		
22	KNR 215/205/4	Rurociągi z PCW, na ścianach, łączone metodą wciskową, Fi 110 mm	m	25,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		25		
		RAZEM:		
23	KNR 215/221/1	Umywalka pojedyncza porcelanowa z syfonem uruchamianym kolanem	szt	1,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		1		
		RAZEM:		
24	KNRW 401/210/4	Wykucie bruzd w elementach betonowych, poziome lub pionowe, do 0,040 m2 w betonie gruzowym	m	21,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		21		
		RAZEM:		
25	KNRW 401/207/2	Zabetonowanie bruzd w podłozach, stropach i ścianach, bez deskowań i stemplowań, żwirobetonem, do 0,03 m2	m	21,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		21		
		RAZEM:		
1.5	Element	Kanalizacja zewnętrzna		
26	KNRW 218/108/4	Rurociągi ciśnieniowe z rur typu PVC łączone na wcisk, Fi 160 mm	m	35,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		35		
		RAZEM:		
27	KNRW 218/517/1 (1)	Studzienki kanalizacyjne systemowe "WAVIN", Fi 315-425 mm, zamknięcie stożkiem betonowym	szt	2,000
		Wyliczenie ilości robót:		
		2		
		RAZEM:		